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FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

Torneo FESTIVAL DICEMBRINO 1311039A

Luogo Vimercate  [Monza e Brianza - Lombardia]
Periodo 22-11-2013 - 24-11-2013

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' 40 ms + 15' + 30'' bonus
Arbitri DE ANGELIS LORENZO - GRIFFINI A. - BALZARINI T.

Partecipanti 53

Sito Internet

Naumkin Igor

1Salvador Roland

2
Moroni Luca

3
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FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 GM Naumkin Igor 5.0 RUS 14.0015.5010.0015.502460 1861 2538 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 2 GM Salvador Roland 4.5 PHI 15.5018.0011.0015.752458 1985 2352 5 4 1 0 2 2 0 0 3 2 1 0 0 0 1982

3 5 M Moroni Luca 4.5 ITA 14.0015.509.50 13.252219 1875 2242 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 2000

4 6 NC Krsnik Cohar Ivan Vihor4.0 CRO 14.5016.509.50 11.502099 1892 2133 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1997

5 3 IM Solomon Kenny 4.0 RSA 12.5014.508.00 10.002361 1878 2076 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1979

6 15 1N Paniga Danilo 4.0 ITA 12.5013.508.00 9.00 1820 1877 2141 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1970

7 20 2N Rossini Fulvio 4.0 ITA 12.0013.008.00 9.00 1748 1717 2011 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1997

8 24 2N Pozzi Luca 3.5 ITA 14.5015.009.50 8.25 1696 1865 2054 5 3 1 1 3 3 0 0 2 0 1 1 0 0 1978

9 10 NC Ceka Shpetim 3.5 ALB 13.0015.008.50 8.75 1882 1818 1967 5 3 1 1 2 0 1 1 3 3 0 0 0 0 1967

10 8 NC Mouflih Faycal 3.5 MAR 13.0014.508.00 8.25 2024 1874 2024 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1980

11 12 1N Colombo Luca 3.5 ITA 11.0012.507.50 7.50 1849 1606 1788 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1981

12 26 1N Biava Pierluigi 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1673 1833 1905 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1946

13 14 1N Tahiraj Almir 3.0 ITA 13.0015.008.00 6.00 1825 1784 1856 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1972

14 19 1N Oteri Aldo 3.0 ITA 13.0014.008.50 5.50 1774 1922 2021 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1947

15 22 CM Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA 12.0013.008.00 5.50 1728 1707 1859 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1950

16 11 1N Biancotti Alessandro3.0 ITA 12.0012.507.50 4.00 1869 1790 1863 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1973

17 4 M Passoni Carlo 3.0 ITA 11.5013.507.50 7.00 2229 1736 1809 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1957

18 9 1N Villa Giorgio 3.0 ITA 11.0013.008.00 7.00 1959 1625 1698 5 3 0 2 3 3 0 0 2 0 0 2 0 0 1995

19 16 1N Battistini Ercole 3.0 ITA 10.5011.506.50 5.25 1810 1696 1596 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1955

20 39 3N Cagnotto Marco 3.0 ITA 10.5011.007.00 5.25 1502 1634 1749 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 2002

21 44 3N Carli Federico 3.0 ITA 9.50 11.006.50 5.50 1473 1718 1791 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 2001

22 25 1N Mircoli Filippo 3.0 ITA 8.00 8.00 5.50 5.75 1695 1666 1860 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1947

23 17 1N Mandaglio Stefano 2.5 ITA 14.0017.0010.007.75 1802 1941 1942 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1993

24 21 1N Acunzo Domenico 2.5 ITA 12.0013.508.50 5.50 1734 1629 1662 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1942

25 13 1N Tassini Marco 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1828 1728 1729 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1974

26 7 CM Motola Jacopo 2.5 ITA 11.0013.007.50 6.25 2073 1679 1680 5 2 1 2 3 2 1 0 2 0 0 2 0 0 1997

27 29 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA 11.0012.006.50 3.50 1659 1830 1881 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1989

28 34 3N Spreafico Ambrogio Maurizi2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.25 1581 1660 1732 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

29 23 2N Caldi Irene 2.0 ITA 12.5014.008.50 4.00 1710 1933 1901 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1997

30 33 3N Rosini Luca Ungaro 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1583 1734 1673 5 2 0 3 3 0 0 3 2 2 0 0 0 0 1996

31 36 3N Andolfatto Maria 2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1545 1613 1577 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 2001

32 30 2N Pirrello Christian 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.00 1638 1844 1820 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2000

33 47 NC Pirovano Ezio 2.0 ITA 10.5011.507.00 3.25 1440 1638 1436 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1962

34 46 NC Radaelli Francesco 2.0 ITA 10.5011.506.50 3.25 1467 1618 1415 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1994

35 18 2N Calvi Luca 2.0 ITA 8.00 8.00 5.00 2.00 1778 1647 1648 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1964

36 37 2N Marchesotti Giovanni2.0 ITA 10.5011.007.00 2.75 1545 1565 1604 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1946

37 51 NC Frignani Alessandro 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1389 1569 1445 3 1 0 2 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 1961

38 52 NC Poletti Guido 2.0 ITA 9.50 9.50 6.50 2.00 1377 1596 1274 4 1 0 3 2 0 0 2 2 1 0 1 1 0 1968

39 41 NC Maffeis Fabio 2.0 ITA 9.50 10.006.50 2.00 1491 1563 1492 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1987

40 40 NC Lamera Giuseppe 2.0 ITA 9.00 10.005.50 3.50 1492 1555 1593 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1948

41 31 2N Fornari Sergio 2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1624 1553 1543 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1947

42 35 2N Puppi Simone 1.5 ITA 12.5013.509.00 2.50 1556 1707 1551 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1970

43 27 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.75 1662 1652 1548 5 1 1 3 3 1 1 1 2 0 0 2 0 0 1948

44 38 3N Attuati Luca 1.5 ITA 9.50 11.006.50 2.25 1518 1674 1565 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1958

45 28 2N Orsucci Marzio 1.5 ITA 9.50 10.004.50 1.00 1661 1660 1585 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1947

46 49 NC Cavalle' Giancarlo 1.5 ITA 8.50 10.006.00 3.00 1407 1569 1274 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 2001

47 43 NC Hali Jacques 1.5 ITA 8.50 8.50 5.50 0.75 1479 1626 1222 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1966

48 32 3N Zerboni Giuseppe 1.5 ITA 7.50 8.00 3.00 1.00 1591 1610 1575 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1973

49 45 NC Lazzari Giuseppe V. 1.0 ITA 11.0012.507.00 1.50 1470 1637 1272 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1948

50 42 NC Lanotte Massimiliano1.0 ITA 10.5012.006.50 1.50 1482 1629 1300 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1990

51 53 NC Gonella Graziano 1.0 ITA 9.50 9.50 6.50 0.00 1169 1690 956 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1958

52 48 NC De Tullio Alfonso 1.0 ITA 8.50 10.005.50 1.75 1428 1622 1257 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1950

53 50 NC Cavalle' Alessandro 0.5 ITA 10.0011.506.50 1.00 1404 1599 1129 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 2003
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FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 1N Acunzo Domenico ITA LOM BG 1734 1629 1662 1942 M 825751 100891

36 3N Andolfatto Maria ITA LOM MI 1545 1613 1577 2001 M 2800476 148378

38 3N Attuati Luca ITA LOM BG 1518 1674 1565 1958 M 860255 133513

16 1N Battistini Ercole ITA LOM MB 1810 1696 1596 1955 M 103029

11 1N Biancotti AlessandroITA PIE TO 1869 1790 1863 1973 M 828637 128398

26 1N Biava Pierluigi ITA LOM BG 1673 1833 1905 1946 M 834190 101656

39 3N Cagnotto Marco ITA LOM MI 1502 1634 1749 2002 M 883859 143956

23 2N Caldi Irene ITA LOM BG 1710 1933 1901 1997 M 886092 133330

18 2N Calvi Luca ITA LOM MI 1778 1647 1648 1964 M 801437 125677

44 3N Carli Federico ITA LOM MI 1473 1718 1791 2001 M 2803645 149228

50 NC Cavalle' Alessandro ITA LOM MB 1404 1599 1129 2003 M 139614

49 NC Cavalle' Giancarlo ITA LOM MB 1407 1569 1274 2001 M 137676

10 NC Ceka Shpetim ALB 1882 1818 1967 1967 M 4701151

12 1N Colombo Luca ITA LOM LC 1849 1606 1788 1981 M 801216 120282

22 CM Coqueraut Jean DominiqueITA PIE TO 1728 1707 1859 1950 M 811343 102811

48 NC De Tullio Alfonso ITA LOM MI 1428 1622 1257 1950 M 140066

29 2N Ferrari Paolo ITA LOM BG 1659 1830 1881 1989 M 855413 121447

31 2N Fornari Sergio ITA LOM MB 1624 1553 1543 1947 M 816230 121620

51 NC Frignani Alessandro ITA LOM MI 1389 1569 1445 1961 M 896667 152128

53 NC Gonella Graziano ITA LOM CO 1169 1690 956 1958 M 838926 128909

43 NC Hali Jacques ITA LOM LC 1479 1626 1222 1966 M 114246

6 NC Krsnik Cohar Ivan VihorCRO 2099 1892 2133 1997 M 14520044

40 NC Lamera Giuseppe ITA LOM MB 1492 1555 1593 1948 M 842079 103000

42 NC Lanotte MassimilianoITA LOM MI 1482 1629 1300 1990 M 160706

45 NC Lazzari Giuseppe V. ITA LOM MB 1470 1637 1272 1948 M 145054

41 NC Maffeis Fabio ITA LOM BG 1491 1563 1492 1987 M 893846 148572

17 1N Mandaglio Stefano ITA LOM LC 1802 1941 1942 1993 M 869821 139877

37 2N Marchesotti GiovanniITA LOM MI 1545 1565 1604 1946 M 806269 100700

25 1N Mircoli Filippo ITA MAR AN 1695 1666 1860 1947 M 816485 104742

5 M Moroni Luca ITA LOM MB 2219 1875 2242 2000 M 865834 133780

7 CM Motola Jacopo ITA LOM MI 2073 1679 1680 1997 M 863190 131687

8 NC Mouflih Faycal MAR 2024 1874 2024 1980 M 9002243

1 GM Naumkin Igor RUS 2460 1861 2538 1965 M 4101715

28 2N Orsucci Marzio ITA LOM MB 1661 1660 1585 1947 M 816329 103024

19 1N Oteri Aldo ITA LOM BG 1774 1922 2021 1947 M 828173 124498

15 1N Paniga Danilo ITA LOM SO 1820 1877 2141 1970 M 828440 107485

4 M Passoni Carlo ITA LOM MB 2229 1736 1809 1957 M 801143 102420

27 2N Paulovich Adriano ITA LOM MB 1662 1652 1548 1948 M 863670 117424

47 NC Pirovano Ezio ITA LOM LC 1440 1638 1436 1962 M 156879

30 2N Pirrello Christian ITA LOM MB 1638 1844 1820 2000 M 894710 146578

52 NC Poletti Guido ITA LOM LO 1377 1596 1274 1968 M 151813

24 2N Pozzi Luca ITA LOM MB 1696 1865 2054 1978 M 2810773 159703

35 2N Puppi Simone ITA LOM CO 1556 1707 1551 1970 M 845906 132828

46 NC Radaelli Francesco ITA LOM MI 1467 1618 1415 1994 M 157963

33 3N Rosini Luca Ungaro ITA LOM LC 1583 1734 1673 1996 M 891509 148869

20 2N Rossini Fulvio ITA LOM CO 1748 1717 2011 1997 M 875023 139698

2 GM Salvador Roland PHI 2458 1985 2352 1982 M 5201047

3 IM Solomon Kenny RSA 2361 1878 2076 1979 M 14300192

34 3N Spreafico Ambrogio MauriziITA LOM MB 1581 1660 1732 1970 M 853755 135279

14 1N Tahiraj Almir ITA LOM LC 1825 1784 1856 1972 M 869830 127538

13 1N Tassini Marco ITA LOM BS 1828 1728 1729 1974 M 823910 114111

9 1N Villa Giorgio ITA LOM LC 1959 1625 1698 1995 M 858773 126674

32 3N Zerboni Giuseppe ITA LOM CO 1591 1610 1575 1973 M 2800808 152828
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FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 GM Naumkin Igor 5.0 RUS | 28 B 1 | 14 N 1 | 8 B 1 | 6 N 1 | 24 B 1 | 1

2 2 GM Salvador Roland 4.5 PHI | 29 N 1 | 15 B 1 | 11 N 1 | 3 B 1 | 5 N Â½ | -1

5 3 IM Solomon Kenny 4.0 RSA | 30 B 1 | 16 N 1 | 23 B 1 | 2 N 0 | 19 B 1 | 1

17 4 M Passoni Carlo 3.0 ITA | 31 N 1 | 17 B 0 | 29 N 1 | 18 B 1 | 15 N 0 | -1

3 5 M Moroni Luca 4.5 ITA | 32 B 1 | 19 N 1 | 26 B 1 | 10 N 1 | 2 B Â½ | 1

4 6 NC Krsnik Cohar Ivan Vihor 4.0 CRO | 33 N 1 | 20 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | -1

26 7 CM Motola Jacopo 2.5 ITA | 34 B 1 | 23 N 0 | 30 B 1 | 19 N 0 | 25 B Â½ | 1

10 8 NC Mouflih Faycal 3.5 MAR | 35 N 1 | 22 B 1 | 1 N 0 | 17 B Â½ | 13 N 1 | -1

18 9 1N Villa Giorgio 3.0 ITA | 36 B 1 | 26 N 0 | 44 B 1 | 22 N 0 | 23 B 1 | 1

9 10 NC Ceka Shpetim 3.5 ALB | 37 N 1 | 24 B Â½ | 13 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | -1

16 11 1N Biancotti Alessandro 3.0 ITA | 38 B 1 | 53 N 1 | 2 B 0 | 23 N 1 | 6 B 0 | 1

11 12 1N Colombo Luca 3.5 ITA | 39 N Â½ | 47 B 1 | 24 N 0 | 27 B 1 | 21 N 1 | -1

25 13 1N Tassini Marco 2.5 ITA | 40 B 1 | 27 N Â½ | 10 B 0 | 34 N 1 | 8 B 0 | 1

13 14 1N Tahiraj Almir 3.0 ITA | 41 N 1 | 1 B 0 | 33 N 1 | 20 B 0 | 30 N 1 | -1

6 15 1N Paniga Danilo 4.0 ITA | 42 B 1 | 2 N 0 | 36 B 1 | 26 N 1 | 4 B 1 | 1

19 16 1N Battistini Ercole 3.0 ITA | 43 N 1 | 3 B 0 | 35 N Â½ | 39 B Â½ | 33 N 1 | -1

23 17 1N Mandaglio Stefano 2.5 ITA | 44 B 1 | 4 N 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 10 B 0 | 1

35 18 2N Calvi Luca 2.0 ITA | 0 0 | 38 N 1 | 53 B 1 | 4 N 0 | 26 B 0 | 0

14 19 1N Oteri Aldo 3.0 ITA | 45 N 1 | 5 B 0 | 41 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | -1

7 20 2N Rossini Fulvio 4.0 ITA | 46 B 1 | 6 N 0 | 45 B 1 | 14 N 1 | 22 B 1 | 1

24 21 1N Acunzo Domenico 2.5 ITA | 47 N Â½ | 39 B 1 | 27 B 1 | 24 N 0 | 12 B 0 | 1

15 22 CM Coqueraut Jean Dominique3.0 ITA | 48 B 1 | 8 N 0 | 52 N 1 | 9 B 1 | 20 N 0 | -1

29 23 2N Caldi Irene 2.0 ITA | 49 N 1 | 7 B 1 | 3 N 0 | 11 B 0 | 9 N 0 | -1

8 24 2N Pozzi Luca 3.5 ITA | 50 B 1 | 10 N Â½ | 12 B 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 1

22 25 1N Mircoli Filippo 3.0 ITA | 0 0 | 40 N Â½ | 37 B 1 | 35 B 1 | 7 N Â½ | 0

12 26 1N Biava Pierluigi 3.0 ITA | 51 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 15 B 0 | 18 N 1 | -1

43 27 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA | 52 B 1 | 13 B Â½ | 21 N 0 | 12 N 0 | 44 B 0 | 1

45 28 2N Orsucci Marzio 1.5 ITA | 1 N 0 | 41 B 0 | 38 B 0 | 48 N Â½ | 50 B 1 | 1

27 29 2N Ferrari Paolo 2.5 ITA | 2 B 0 | 42 N 1 | 4 B 0 | 46 N Â½ | 38 B 1 | 1

32 30 2N Pirrello Christian 2.0 ITA | 3 N 0 | 43 B 1 | 7 N 0 | 42 N 1 | 14 B 0 | -1

41 31 2N Fornari Sergio 2.0 ITA | 4 B 0 | 44 N 0 | 48 B Â½ | 53 N 1 | 46 B Â½ | 1

48 32 3N Zerboni Giuseppe 1.5 ITA | 5 N 0 | 45 B 0 | 42 B 0 | 50 N 1 | 43 B Â½ | 1

30 33 3N Rosini Luca Ungaro 2.0 ITA | 6 B 0 | 46 N 1 | 14 B 0 | 45 N 1 | 16 B 0 | 1

28 34 3N Spreafico Ambrogio Maurizi2.5 ITA | 7 N 0 | 49 B Â½ | 47 N 1 | 13 B 0 | 35 N 1 | -1

42 35 2N Puppi Simone 1.5 ITA | 8 B 0 | 48 N 1 | 16 B Â½ | 25 N 0 | 34 B 0 | 1

31 36 3N Andolfatto Maria 2.0 ITA | 9 N 0 | 51 B 1 | 15 N 0 | 44 N 0 | 48 B 1 | -1

36 37 2N Marchesotti Giovanni 2.0 ITA | 10 B 0 | 50 N Â½ | 25 N 0 | 47 B Â½ | 49 N 1 | -1

44 38 3N Attuati Luca 1.5 ITA | 11 N 0 | 18 B 0 | 28 N 1 | 49 B Â½ | 29 N 0 | -1

20 39 3N Cagnotto Marco 3.0 ITA | 12 B Â½ | 21 N 0 | 50 B 1 | 16 N Â½ | 52 N 1 | -1

40 40 NC Lamera Giuseppe 2.0 ITA | 13 N 0 | 25 B Â½ | 49 N Â½ | 52 B 0 | 45 N 1 | -1

39 41 NC Maffeis Fabio 2.0 ITA | 14 B 0 | 28 N 1 | 19 B 0 | 51 N 0 | 53 B 1 | 1

50 42 NC Lanotte Massimiliano 1.0 ITA | 15 N 0 | 29 B 0 | 32 N 1 | 30 B 0 | 47 N 0 | -1

47 43 NC Hali Jacques 1.5 ITA | 16 B 0 | 30 N 0 | 46 B 0 | 0 1 | 32 N Â½ | 0

21 44 3N Carli Federico 3.0 ITA | 17 N 0 | 31 B 1 | 9 N 0 | 36 B 1 | 27 N 1 | -1

49 45 NC Lazzari Giuseppe V. 1.0 ITA | 19 B 0 | 32 N 1 | 20 N 0 | 33 B 0 | 40 B 0 | 1

34 46 NC Radaelli Francesco 2.0 ITA | 20 N 0 | 33 B 0 | 43 N 1 | 29 B Â½ | 31 N Â½ | -1

33 47 NC Pirovano Ezio 2.0 ITA | 21 B Â½ | 12 N 0 | 34 B 0 | 37 N Â½ | 42 B 1 | 1

52 48 NC De Tullio Alfonso 1.0 ITA | 22 N 0 | 35 B 0 | 31 N Â½ | 28 B Â½ | 36 N 0 | -1

46 49 NC Cavalle' Giancarlo 1.5 ITA | 23 B 0 | 34 N Â½ | 40 B Â½ | 38 N Â½ | 37 B 0 | 1

53 50 NC Cavalle' Alessandro 0.5 ITA | 24 N 0 | 37 B Â½ | 39 N 0 | 32 B 0 | 28 N 0 | -1

37 51 NC Frignani Alessandro 2.0 ITA | 26 B 0 | 36 N 0 | 0 1 | 41 B 1 | 0 0 | 1

38 52 NC Poletti Guido 2.0 ITA | 27 N 0 | 0 1 | 22 B 0 | 40 N 1 | 39 B 0 | 0

51 53 NC Gonella Graziano 1.0 ITA | 0 1 | 11 B 0 | 18 N 0 | 31 B 0 | 41 N 0 | 0
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FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

21 1N Acunzo Domenico ITA 1734 4 2.00 2.28 -0.28 1629.801662 1942 M 825751 100891

36 3N Andolfatto Maria ITA 1545 4 1.00 1.59 -0.59 1613.801577 2001 M 2800476 148378

38 3N Attuati Luca ITA 1518 4 1.00 0.91 0.09 1674.801565 1958 M 860255 133513

11 1N Biancotti AlessandroITA 1869 5 3.00 2.81 0.19 1790.801863 1973 M 828637 128398

26 1N Biava Pierluigi ITA 1673 5 3.00 1.77 1.23 1833.001905 1946 M 834190 101656

39 3N Cagnotto Marco ITA 1502 2 0.50 0.32 0.18 1634.801749 2002 M 883859 143956

23 2N Caldi Irene ITA 1710 4 1.00 0.70 0.3 1933.801901 1997 M 886092 133330

18 2N Calvi Luca ITA 1778 4 2.00 2.46 -0.46 1647.251648 1964 M 801437 125677

44 3N Carli Federico ITA 1473 5 3.00 1.18 1.82 1718.401791 2001 M 2803645 149228

10 NC Ceka Shpetim ALB 1882 5 3.50 2.93 0.57 1818.001967 1967 M 4701151

12 1N Colombo Luca ITA 1849 4 2.50 2.99 -0.49 1606.801788 1981 M 801216 120282

22 CM Coqueraut Jean DominiqueITA 1728 3 1.00 0.83 0.17 1707.201859 1950 M 811343 102811

29 2N Ferrari Paolo ITA 1659 3 1.00 0.91 0.09 1830.801881 1989 M 855413 121447

31 2N Fornari Sergio ITA 1624 3 1.00 1.70 -0.7 1553.201543 1947 M 816230 121620

51 NC Frignani Alessandro ITA 1389 3 1.00 0.81 0.19 1569.671445 1961 M 896667 152128

53 NC Gonella Graziano ITA 1169 4 0.00 0.46 -0.46 1690.50956 1958 M 838926 128909

6 NC Krsnik Cohar Ivan VihorCRO 2099 5 4.00 3.53 0.47 1892.402133 1997 M 14520044

40 NC Lamera Giuseppe ITA 1492 2 0.50 0.36 0.14 1555.401593 1948 M 842079 103000

41 NC Maffeis Fabio ITA 1491 5 2.00 2.07 -0.07 1563.601492 1987 M 893846 148572

17 1N Mandaglio Stefano ITA 1802 5 2.50 1.75 0.75 1941.401942 1993 M 869821 139877

37 2N Marchesotti GiovanniITA 1545 2 0.00 0.42 -0.42 1565.601604 1946 M 806269 100700

25 1N Mircoli Filippo ITA 1695 4 3.00 2.26 0.74 1666.501860 1947 M 816485 104742

5 M Moroni Luca ITA 2219 5 4.50 3.75 0.75 1875.602242 2000 M 865834 133780

7 CM Motola Jacopo ITA 2073 5 2.50 4.41 -1.91 1679.601680 1997 M 863190 131687

8 NC Mouflih Faycal MAR 2024 5 3.50 3.38 0.12 1874.802024 1980 M 9002243

1 GM Naumkin Igor RUS 2460 5 5.00 4.45 0.55 1861.002538 1965 M 4101715

28 2N Orsucci Marzio ITA 1661 3 0.00 1.52 -1.52 1660.201585 1947 M 816329 103024

19 1N Oteri Aldo ITA 1774 4 2.00 1.21 0.79 1922.802021 1947 M 828173 124498

15 1N Paniga Danilo ITA 1820 4 3.00 1.75 1.25 1877.402141 1970 M 828440 107485

4 M Passoni Carlo ITA 2229 5 3.00 4.45 -1.45 1736.601809 1957 M 801143 102420

27 2N Paulovich Adriano ITA 1662 4 0.50 1.69 -1.19 1652.201548 1948 M 863670 117424

30 2N Pirrello Christian ITA 1638 3 0.00 0.48 -0.48 1844.001820 2000 M 894710 146578

24 2N Pozzi Luca ITA 1696 4 2.50 1.12 1.38 1865.802054 1978 M 2810773 159703

35 2N Puppi Simone ITA 1556 3 0.00 0.89 -0.89 1707.601551 1970 M 845906 132828

33 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1583 2 0.00 0.31 -0.31 1734.201673 1996 M 891509 148869

20 2N Rossini Fulvio ITA 1748 3 2.00 1.03 0.97 1717.802011 1997 M 875023 139698

2 GM Salvador Roland PHI 2458 5 4.50 4.10 0.4 1985.602352 1982 M 5201047

3 IM Solomon Kenny RSA 2361 4 3.00 3.04 -0.04 1878.002076 1979 M 14300192

34 3N Spreafico Ambrogio MauriziITA 1581 3 1.00 0.83 0.17 1660.801732 1970 M 853755 135279

14 1N Tahiraj Almir ITA 1825 5 3.00 3.14 -0.14 1784.001856 1972 M 869830 127538

13 1N Tassini Marco ITA 1828 5 2.50 3.08 -0.58 1728.201729 1974 M 823910 114111

9 1N Villa Giorgio ITA 1959 5 3.00 4.22 -1.22 1625.801698 1995 M 858773 126674

32 3N Zerboni Giuseppe ITA 1591 1 0.00 0.11 -0.11 1610.801575 1973 M 2800808 152828
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 1N Battistini Ercole ITA 1810 1 1.00 3.50 -0.5 -12 1696.201596 1955 M 103029

50 NC Cavalle' Alessandro ITA 1404 0 0.00 1.30 -0.8 -24 1599.001129 2003 M 139614

49 NC Cavalle' Giancarlo ITA 1407 0 0.00 1.50 0 3 1569.201274 2001 M 137676

48 NC De Tullio Alfonso ITA 1428 0 0.00 1.30 -0.3 -9 1622.801257 1950 M 140066

43 NC Hali Jacques ITA 1479 2 0.00 1.30 -0.8 -24 1626.501222 1966 M 114246

42 NC Lanotte MassimilianoITA 1482 1 0.00 1.60 -0.6 -18 1629.601300 1990 M 160706

45 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1470 0 0.00 1.50 -0.5 -15 1637.601272 1948 M 145054

47 NC Pirovano Ezio ITA 1440 1 1.00 1.40 0.6 21 1638.201436 1962 M 156879

52 NC Poletti Guido ITA 1377 0 0.00 0.90 0.1 3 1596.001274 1968 M 151813

46 NC Radaelli Francesco ITA 1467 1 1.00 1.50 0.5 15 1618.601415 1994 M 157963

FSI - FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A) - Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013 - Pag. 6/26



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor RUS 2460   |  28 2N Orsucci Marzio ITA 1661 1 - 0

2 29 2N Ferrari Paolo ITA 1659   |  2 GM Salvador Roland PHI 2458 0 - 1

3 3 IM Solomon Kenny RSA 2361   |  30 2N Pirrello Christian ITA 1638 1 - 0

4 31 2N Fornari Sergio ITA 1624   |  4 M Passoni Carlo ITA 2229 0 - 1

5 5 M Moroni Luca ITA 2219   |  32 3N Zerboni Giuseppe ITA 1591 1 - 0

6 33 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1583   |  6 NC Krsnik Cohar Ivan Vihor CRO 2099 0 - 1

7 7 CM Motola Jacopo ITA 2073   |  34 3N Spreafico Ambrogio MauriziITA 1581 1 - 0

8 35 2N Puppi Simone ITA 1556   |  8 NC Mouflih Faycal MAR 2024 0 - 1

9 9 1N Villa Giorgio ITA 1959   |  36 3N Andolfatto Maria ITA 1545 1 - 0

10 37 2N Marchesotti Giovanni ITA 1545   |  10 NC Ceka Shpetim ALB 1882 0 - 1

11 11 1N Biancotti Alessandro ITA 1869   |  38 3N Attuati Luca ITA 1518 1 - 0

12 39 3N Cagnotto Marco ITA 1502   |  12 1N Colombo Luca ITA 1849 Â½ - Â½

13 13 1N Tassini Marco ITA 1828   |  40 NC Lamera Giuseppe ITA 1492 1 - 0

14 41 NC Maffeis Fabio ITA 1491   |  14 1N Tahiraj Almir ITA 1825 0 - 1

15 15 1N Paniga Danilo ITA 1820   |  42 NC Lanotte Massimiliano ITA 1482 1 - 0

16 43 NC Hali Jacques ITA 1479   |  16 1N Battistini Ercole ITA 1810 0 - 1

17 17 1N Mandaglio Stefano ITA 1802   |  44 3N Carli Federico ITA 1473 1 - 0

18 45 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1470   |  19 1N Oteri Aldo ITA 1774 0 - 1

19 20 2N Rossini Fulvio ITA 1748   |  46 NC Radaelli Francesco ITA 1467 1 - 0

20 47 NC Pirovano Ezio ITA 1440   |  21 1N Acunzo Domenico ITA 1734 Â½ - Â½

21 22 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728   |  48 NC De Tullio Alfonso ITA 1428 1 - 0

22 49 NC Cavalle' Giancarlo ITA 1407   |  23 2N Caldi Irene ITA 1710 0 - 1

23 24 2N Pozzi Luca ITA 1696   |  50 NC Cavalle' Alessandro ITA 1404 1 - 0

24 51 NC Frignani Alessandro ITA 1389   |  26 1N Biava Pierluigi ITA 1673 0 - 1

25 27 2N Paulovich Adriano ITA 1662   |  52 NC Poletti Guido ITA 1377 1 - 0

26 18 2N Calvi Luca ITA 1778   |  0 - F

27 25 1N Mircoli Filippo ITA 1695   |  0 - F

28 53 NC Gonella Graziano ITA 1169   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Tahiraj Almir 1 ITA 1825   |  1 GM Naumkin Igor 1 RUS 2460 0 - 1

2 2 GM Salvador Roland 1 PHI 2458   |  15 1N Paniga Danilo 1 ITA 1820 1 - 0

3 16 1N Battistini Ercole 1 ITA 1810   |  3 IM Solomon Kenny 1 RSA 2361 0 - 1

4 4 M Passoni Carlo 1 ITA 2229   |  17 1N Mandaglio Stefano 1 ITA 1802 0 - 1

5 19 1N Oteri Aldo 1 ITA 1774   |  5 M Moroni Luca 1 ITA 2219 0 - 1

6 6 NC Krsnik Cohar Ivan Vihor1 CRO 2099   |  20 2N Rossini Fulvio 1 ITA 1748 1 - 0

7 23 2N Caldi Irene 1 ITA 1710   |  7 CM Motola Jacopo 1 ITA 2073 1 - 0

8 8 NC Mouflih Faycal 1 MAR 2024   |  22 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1728 1 - 0

9 26 1N Biava Pierluigi 1 ITA 1673   |  9 1N Villa Giorgio 1 ITA 1959 1 - 0

10 10 NC Ceka Shpetim 1 ALB 1882   |  24 2N Pozzi Luca 1 ITA 1696 Â½ - Â½

11 53 NC Gonella Graziano 1 ITA 1169   |  11 1N Biancotti Alessandro 1 ITA 1869 0 - 1

12 27 2N Paulovich Adriano 1 ITA 1662   |  13 1N Tassini Marco 1 ITA 1828 Â½ - Â½

13 12 1N Colombo Luca 0.5 ITA 1849   |  47 NC Pirovano Ezio 0.5 ITA 1440 1 - 0

14 21 1N Acunzo Domenico 0.5 ITA 1734   |  39 3N Cagnotto Marco 0.5 ITA 1502 1 - 0

15 38 3N Attuati Luca 0 ITA 1518   |  18 2N Calvi Luca 0 ITA 1778 0 - 1

16 40 NC Lamera Giuseppe 0 ITA 1492   |  25 1N Mircoli Filippo 0 ITA 1695 Â½ - Â½

17 28 2N Orsucci Marzio 0 ITA 1661   |  41 NC Maffeis Fabio 0 ITA 1491 0 - 1

18 42 NC Lanotte Massimiliano 0 ITA 1482   |  29 2N Ferrari Paolo 0 ITA 1659 0 - 1

19 30 2N Pirrello Christian 0 ITA 1638   |  43 NC Hali Jacques 0 ITA 1479 1 - 0

20 44 3N Carli Federico 0 ITA 1473   |  31 2N Fornari Sergio 0 ITA 1624 1 - 0

21 32 3N Zerboni Giuseppe 0 ITA 1591   |  45 NC Lazzari Giuseppe V. 0 ITA 1470 0 - 1

22 46 NC Radaelli Francesco 0 ITA 1467   |  33 3N Rosini Luca Ungaro 0 ITA 1583 0 - 1

23 34 3N Spreafico Ambrogio Maurizi0 ITA 1581   |  49 NC Cavalle' Giancarlo 0 ITA 1407 Â½ - Â½

24 48 NC De Tullio Alfonso 0 ITA 1428   |  35 2N Puppi Simone 0 ITA 1556 0 - 1

25 36 3N Andolfatto Maria 0 ITA 1545   |  51 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1389 1 - 0

26 50 NC Cavalle' Alessandro 0 ITA 1404   |  37 2N Marchesotti Giovanni 0 ITA 1545 Â½ - Â½

27 52 NC Poletti Guido 0 ITA 1377   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 GM Naumkin Igor 2 RUS 2460   |  8 NC Mouflih Faycal 2 MAR 2024 1 - 0

2 11 1N Biancotti Alessandro 2 ITA 1869   |  2 GM Salvador Roland 2 PHI 2458 0 - 1

3 3 IM Solomon Kenny 2 RSA 2361   |  23 2N Caldi Irene 2 ITA 1710 1 - 0

4 5 M Moroni Luca 2 ITA 2219   |  26 1N Biava Pierluigi 2 ITA 1673 1 - 0

5 17 1N Mandaglio Stefano 2 ITA 1802   |  6 NC Krsnik Cohar Ivan Vihor2 CRO 2099 0 - 1

6 13 1N Tassini Marco 1.5 ITA 1828   |  10 NC Ceka Shpetim 1.5 ALB 1882 0 - 1

7 24 2N Pozzi Luca 1.5 ITA 1696   |  12 1N Colombo Luca 1.5 ITA 1849 1 - 0

8 21 1N Acunzo Domenico 1.5 ITA 1734   |  27 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA 1662 1 - 0

9 29 2N Ferrari Paolo 1 ITA 1659   |  4 M Passoni Carlo 1 ITA 2229 0 - 1

10 7 CM Motola Jacopo 1 ITA 2073   |  30 2N Pirrello Christian 1 ITA 1638 1 - 0

11 9 1N Villa Giorgio 1 ITA 1959   |  44 3N Carli Federico 1 ITA 1473 1 - 0

12 33 3N Rosini Luca Ungaro 1 ITA 1583   |  14 1N Tahiraj Almir 1 ITA 1825 0 - 1

13 15 1N Paniga Danilo 1 ITA 1820   |  36 3N Andolfatto Maria 1 ITA 1545 1 - 0

14 35 2N Puppi Simone 1 ITA 1556   |  16 1N Battistini Ercole 1 ITA 1810 Â½ - Â½

15 18 2N Calvi Luca 1 ITA 1778   |  53 NC Gonella Graziano 1 ITA 1169 1 - 0

16 41 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1491   |  19 1N Oteri Aldo 1 ITA 1774 0 - 1

17 20 2N Rossini Fulvio 1 ITA 1748   |  45 NC Lazzari Giuseppe V. 1 ITA 1470 1 - 0

18 52 NC Poletti Guido 1 ITA 1377   |  22 CM Coqueraut Jean Dominique1 ITA 1728 0 - 1

19 25 1N Mircoli Filippo 0.5 ITA 1695   |  37 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1545 1 - 0

20 47 NC Pirovano Ezio 0.5 ITA 1440   |  34 3N Spreafico Ambrogio Maurizi0.5 ITA 1581 0 - 1

21 39 3N Cagnotto Marco 0.5 ITA 1502   |  50 NC Cavalle' Alessandro 0.5 ITA 1404 1 - 0

22 49 NC Cavalle' Giancarlo 0.5 ITA 1407   |  40 NC Lamera Giuseppe 0.5 ITA 1492 Â½ - Â½

23 28 2N Orsucci Marzio 0 ITA 1661   |  38 3N Attuati Luca 0 ITA 1518 0 - 1

24 31 2N Fornari Sergio 0 ITA 1624   |  48 NC De Tullio Alfonso 0 ITA 1428 Â½ - Â½

25 32 3N Zerboni Giuseppe 0 ITA 1591   |  42 NC Lanotte Massimiliano 0 ITA 1482 0 - 1

26 43 NC Hali Jacques 0 ITA 1479   |  46 NC Radaelli Francesco 0 ITA 1467 0 - 1

27 51 NC Frignani Alessandro 0 ITA 1389   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Krsnik Cohar Ivan Vihor3 CRO 2099   |  1 GM Naumkin Igor 3 RUS 2460 0 - 1

2 2 GM Salvador Roland 3 PHI 2458   |  3 IM Solomon Kenny 3 RSA 2361 1 - 0

3 10 NC Ceka Shpetim 2.5 ALB 1882   |  5 M Moroni Luca 3 ITA 2219 0 - 1

4 24 2N Pozzi Luca 2.5 ITA 1696   |  21 1N Acunzo Domenico 2.5 ITA 1734 1 - 0

5 4 M Passoni Carlo 2 ITA 2229   |  18 2N Calvi Luca 2 ITA 1778 1 - 0

6 19 1N Oteri Aldo 2 ITA 1774   |  7 CM Motola Jacopo 2 ITA 2073 1 - 0

7 8 NC Mouflih Faycal 2 MAR 2024   |  17 1N Mandaglio Stefano 2 ITA 1802 Â½ - Â½

8 22 CM Coqueraut Jean Dominique2 ITA 1728   |  9 1N Villa Giorgio 2 ITA 1959 1 - 0

9 23 2N Caldi Irene 2 ITA 1710   |  11 1N Biancotti Alessandro 2 ITA 1869 0 - 1

10 14 1N Tahiraj Almir 2 ITA 1825   |  20 2N Rossini Fulvio 2 ITA 1748 0 - 1

11 26 1N Biava Pierluigi 2 ITA 1673   |  15 1N Paniga Danilo 2 ITA 1820 0 - 1

12 12 1N Colombo Luca 1.5 ITA 1849   |  27 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA 1662 1 - 0

13 34 3N Spreafico Ambrogio Maurizi1.5 ITA 1581   |  13 1N Tassini Marco 1.5 ITA 1828 0 - 1

14 16 1N Battistini Ercole 1.5 ITA 1810   |  39 3N Cagnotto Marco 1.5 ITA 1502 Â½ - Â½

15 25 1N Mircoli Filippo 1.5 ITA 1695   |  35 2N Puppi Simone 1.5 ITA 1556 1 - 0

16 46 NC Radaelli Francesco 1 ITA 1467   |  29 2N Ferrari Paolo 1 ITA 1659 Â½ - Â½

17 42 NC Lanotte Massimiliano 1 ITA 1482   |  30 2N Pirrello Christian 1 ITA 1638 0 - 1

18 45 NC Lazzari Giuseppe V. 1 ITA 1470   |  33 3N Rosini Luca Ungaro 1 ITA 1583 0 - 1

19 44 3N Carli Federico 1 ITA 1473   |  36 3N Andolfatto Maria 1 ITA 1545 1 - 0

20 38 3N Attuati Luca 1 ITA 1518   |  49 NC Cavalle' Giancarlo 1 ITA 1407 Â½ - Â½

21 40 NC Lamera Giuseppe 1 ITA 1492   |  52 NC Poletti Guido 1 ITA 1377 0 - 1

22 51 NC Frignani Alessandro 1 ITA 1389   |  41 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1491 1 - 0

23 53 NC Gonella Graziano 1 ITA 1169   |  31 2N Fornari Sergio 0.5 ITA 1624 0 - 1

24 37 2N Marchesotti Giovanni 0.5 ITA 1545   |  47 NC Pirovano Ezio 0.5 ITA 1440 Â½ - Â½

25 48 NC De Tullio Alfonso 0.5 ITA 1428   |  28 2N Orsucci Marzio 0 ITA 1661 Â½ - Â½

26 50 NC Cavalle' Alessandro 0.5 ITA 1404   |  32 3N Zerboni Giuseppe 0 ITA 1591 0 - 1

27 43 NC Hali Jacques 0 ITA 1479   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 M Moroni Luca 4 ITA 2219   |  2 GM Salvador Roland 4 PHI 2458 Â½ - Â½

2 1 GM Naumkin Igor 4 RUS 2460   |  24 2N Pozzi Luca 3.5 ITA 1696 1 - 0

3 3 IM Solomon Kenny 3 RSA 2361   |  19 1N Oteri Aldo 3 ITA 1774 1 - 0

4 15 1N Paniga Danilo 3 ITA 1820   |  4 M Passoni Carlo 3 ITA 2229 1 - 0

5 11 1N Biancotti Alessandro 3 ITA 1869   |  6 NC Krsnik Cohar Ivan Vihor3 CRO 2099 0 - 1

6 20 2N Rossini Fulvio 3 ITA 1748   |  22 CM Coqueraut Jean Dominique3 ITA 1728 1 - 0

7 13 1N Tassini Marco 2.5 ITA 1828   |  8 NC Mouflih Faycal 2.5 MAR 2024 0 - 1

8 17 1N Mandaglio Stefano 2.5 ITA 1802   |  10 NC Ceka Shpetim 2.5 ALB 1882 0 - 1

9 21 1N Acunzo Domenico 2.5 ITA 1734   |  12 1N Colombo Luca 2.5 ITA 1849 0 - 1

10 7 CM Motola Jacopo 2 ITA 2073   |  25 1N Mircoli Filippo 2.5 ITA 1695 Â½ - Â½

11 9 1N Villa Giorgio 2 ITA 1959   |  23 2N Caldi Irene 2 ITA 1710 1 - 0

12 30 2N Pirrello Christian 2 ITA 1638   |  14 1N Tahiraj Almir 2 ITA 1825 0 - 1

13 33 3N Rosini Luca Ungaro 2 ITA 1583   |  16 1N Battistini Ercole 2 ITA 1810 0 - 1

14 18 2N Calvi Luca 2 ITA 1778   |  26 1N Biava Pierluigi 2 ITA 1673 0 - 1

15 52 NC Poletti Guido 2 ITA 1377   |  39 3N Cagnotto Marco 2 ITA 1502 0 - 1

16 27 2N Paulovich Adriano 1.5 ITA 1662   |  44 3N Carli Federico 2 ITA 1473 0 - 1

17 29 2N Ferrari Paolo 1.5 ITA 1659   |  38 3N Attuati Luca 1.5 ITA 1518 1 - 0

18 31 2N Fornari Sergio 1.5 ITA 1624   |  46 NC Radaelli Francesco 1.5 ITA 1467 Â½ - Â½

19 35 2N Puppi Simone 1.5 ITA 1556   |  34 3N Spreafico Ambrogio Maurizi1.5 ITA 1581 0 - 1

20 49 NC Cavalle' Giancarlo 1.5 ITA 1407   |  37 2N Marchesotti Giovanni 1 ITA 1545 0 - 1

21 32 3N Zerboni Giuseppe 1 ITA 1591   |  43 NC Hali Jacques 1 ITA 1479 Â½ - Â½

22 36 3N Andolfatto Maria 1 ITA 1545   |  48 NC De Tullio Alfonso 1 ITA 1428 1 - 0

23 45 NC Lazzari Giuseppe V. 1 ITA 1470   |  40 NC Lamera Giuseppe 1 ITA 1492 0 - 1

24 41 NC Maffeis Fabio 1 ITA 1491   |  53 NC Gonella Graziano 1 ITA 1169 1 - 0

25 47 NC Pirovano Ezio 1 ITA 1440   |  42 NC Lanotte Massimiliano 1 ITA 1482 1 - 0

26 28 2N Orsucci Marzio 0.5 ITA 1661   |  50 NC Cavalle' Alessandro 0.5 ITA 1404 1 - 0

27 51 NC Frignani Alessandro 2 ITA 1389   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

1 Naumkin Igor
GM RUS   Elo FIDE: 2460 Perf: 2538 Media: 1861.00 W-We: 0.55

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Orsucci Marzio ITA 1661 799 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Tahiraj Almir ITA 1825 635 0.92 1 2 2

3 B 8 NC Mouflih Faycal MAR 2024 436 0.92 1 3 3

4 N 6 NC Krsnik Cohar Ivan Vihor CRO 2099 361 0.9 1 4 4

5 B 24 2N Pozzi Luca ITA 1696 764 0.92 1 5 5

4.58 5 5

2 Salvador Roland
GM PHI   Elo FIDE: 2458 Perf: 2352 Media: 1985.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 2N Ferrari Paolo ITA 1659 799 0.92 1 1 1

2 B 15 1N Paniga Danilo ITA 1820 638 0.92 1 2 2

3 N 11 1N Biancotti Alessandro ITA 1869 589 0.92 1 3 3

4 B 3 IM Solomon Kenny RSA 2361 97 0.63 1 4 4

5 N 5 M Moroni Luca ITA 2219 239 0.8 Â½ 4 4

4.19 4 4

3 Solomon Kenny
IM RSA   Elo FIDE: 2361 Perf: 2076 Media: 1878.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 2N Pirrello Christian ITA 1638 723 0.92 1 1 1

2 N 16 1N Battistini Ercole ITA 1810 1 1 2

3 B 23 2N Caldi Irene ITA 1710 651 0.92 1 2 3

4 N 2 GM Salvador Roland PHI 2458 -97 0.37 0 2 3

5 B 19 1N Oteri Aldo ITA 1774 587 0.92 1 3 4

3.13 3 4

4 Passoni Carlo
M ITA   Elo FIDE: 2229 Perf: 1809 Media: 1736.60 W-We: -1.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 2N Fornari Sergio ITA 1624 605 0.92 1 1 1

2 B 17 1N Mandaglio Stefano ITA 1802 427 0.92 0 1 1

3 N 29 2N Ferrari Paolo ITA 1659 570 0.92 1 2 2

4 B 18 2N Calvi Luca ITA 1778 451 0.92 1 3 3

5 N 15 1N Paniga Danilo ITA 1820 409 0.92 0 3 3

4.6 3 3
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FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

5 Moroni Luca
M ITA   Elo FIDE: 2219 Perf: 2242 Media: 1875.60 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Zerboni Giuseppe ITA 1591 628 0.92 1 1 1

2 N 19 1N Oteri Aldo ITA 1774 445 0.92 1 2 2

3 B 26 1N Biava Pierluigi ITA 1673 546 0.92 1 3 3

4 N 10 NC Ceka Shpetim ALB 1882 337 0.88 1 4 4

5 B 2 GM Salvador Roland PHI 2458 -239 0.2 Â½ 4 4

3.84 4 4

6 Krsnik Cohar Ivan Vihor
NC CRO   Elo FIDE: 2099 Perf: 2133 Media: 1892.40 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1583 516 0.92 1 1 1

2 B 20 2N Rossini Fulvio ITA 1748 351 0.89 1 2 2

3 N 17 1N Mandaglio Stefano ITA 1802 297 0.85 1 3 3

4 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2460 -361 0.1 0 3 3

5 N 11 1N Biancotti Alessandro ITA 1869 230 0.79 1 4 4

3.55 4 4

7 Motola Jacopo
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1680 Media: 1679.60 W-We: -1.91

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 3N Spreafico Ambrogio MauriziITA 1581 492 0.92 1 1 1

2 N 23 2N Caldi Irene ITA 1710 363 0.9 0 1 1

3 B 30 2N Pirrello Christian ITA 1638 435 0.92 1 2 2

4 N 19 1N Oteri Aldo ITA 1774 299 0.85 0 2 2

5 B 25 1N Mircoli Filippo ITA 1695 378 0.91 Â½ 2 2

4.5 2 2

8 Mouflih Faycal
NC MAR   Elo FIDE: 2024 Perf: 2024 Media: 1874.80 W-We: 0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 2N Puppi Simone ITA 1556 468 0.92 1 1 1

2 B 22 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 296 0.85 1 2 2

3 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2460 -436 0.08 0 2 2

4 B 17 1N Mandaglio Stefano ITA 1802 222 0.78 Â½ 2 2

5 N 13 1N Tassini Marco ITA 1828 196 0.75 1 3 3

3.38 3 3
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9 Villa Giorgio
1N ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1698 Media: 1625.80 W-We: -1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 3N Andolfatto Maria ITA 1545 414 0.92 1 1 1

2 N 26 1N Biava Pierluigi ITA 1673 286 0.84 0 1 1

3 B 44 3N Carli Federico ITA 1473 486 0.92 1 2 2

4 N 22 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 231 0.79 0 2 2

5 B 23 2N Caldi Irene ITA 1710 249 0.81 1 3 3

4.28 3 3

10 Ceka Shpetim
NC ALB   Elo FIDE: 1882 Perf: 1967 Media: 1818.00 W-We: 0.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 2N Marchesotti Giovanni ITA 1545 337 0.88 1 1 1

2 B 24 2N Pozzi Luca ITA 1696 186 0.74 Â½ 1 1

3 N 13 1N Tassini Marco ITA 1828 54 0.58 1 2 2

4 B 5 M Moroni Luca ITA 2219 -337 0.12 0 2 2

5 N 17 1N Mandaglio Stefano ITA 1802 80 0.61 1 3 3

2.93 3 3

11 Biancotti Alessandro
1N ITA   Elo FIDE: 1869 Perf: 1863 Media: 1790.80 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Attuati Luca ITA 1518 351 0.89 1 1 1

2 N 53 NC Gonella Graziano ITA 1169 700 0.92 1 2 2

3 B 2 GM Salvador Roland PHI 2458 -589 0.08 0 2 2

4 N 23 2N Caldi Irene ITA 1710 159 0.71 1 3 3

5 B 6 NC Krsnik Cohar Ivan Vihor CRO 2099 -230 0.21 0 3 3

2.81 3 3

12 Colombo Luca
1N ITA   Elo FIDE: 1849 Perf: 1788 Media: 1606.80 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 39 3N Cagnotto Marco ITA 1502 347 0.89 Â½ 0 0

2 B 47 NC Pirovano Ezio ITA 1440 1 0 1

3 N 24 2N Pozzi Luca ITA 1696 153 0.7 0 0 1

4 B 27 2N Paulovich Adriano ITA 1662 187 0.74 1 1 2

5 N 21 1N Acunzo Domenico ITA 1734 115 0.66 1 2 3

2.99 2 3
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13 Tassini Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1729 Media: 1728.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 40 NC Lamera Giuseppe ITA 1492 336 0.88 1 1 1

2 N 27 2N Paulovich Adriano ITA 1662 166 0.72 Â½ 1 1

3 B 10 NC Ceka Shpetim ALB 1882 -54 0.42 0 1 1

4 N 34 3N Spreafico Ambrogio MauriziITA 1581 247 0.81 1 2 2

5 B 8 NC Mouflih Faycal MAR 2024 -196 0.25 0 2 2

3.08 2 2

14 Tahiraj Almir
1N ITA   Elo FIDE: 1825 Perf: 1856 Media: 1784.00 W-We: -0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Maffeis Fabio ITA 1491 334 0.88 1 1 1

2 B 1 GM Naumkin Igor RUS 2460 -635 0.08 0 1 1

3 N 33 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1583 242 0.8 1 2 2

4 B 20 2N Rossini Fulvio ITA 1748 77 0.61 0 2 2

5 N 30 2N Pirrello Christian ITA 1638 187 0.74 1 3 3

3.11 3 3

15 Paniga Danilo
1N ITA   Elo FIDE: 1820 Perf: 2141 Media: 1877.40 W-We: 1.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 42 NC Lanotte Massimiliano ITA 1482 1 0 1

2 N 2 GM Salvador Roland PHI 2458 -638 0.08 0 0 1

3 B 36 3N Andolfatto Maria ITA 1545 275 0.83 1 1 2

4 N 26 1N Biava Pierluigi ITA 1673 147 0.7 1 2 3

5 B 4 M Passoni Carlo ITA 2229 -409 0.08 1 3 4

1.69 3 4

16 Battistini Ercole
1N ITA Elo Italia: 1810 Variaz: -12 Perf: 1596 Media: 1696.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 43 NC Hali Jacques ITA 1479 331 0.88 1 1 1

2 B 3 IM Solomon Kenny RSA 2361 -551 0.08 0 1 1

3 N 35 2N Puppi Simone ITA 1556 254 0.81 Â½ 1 1

4 B 39 3N Cagnotto Marco ITA 1502 308 0.86 Â½ 1 1

5 N 33 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1583 227 0.79 1 2 2

3.42 2 2
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17 Mandaglio Stefano
1N ITA   Elo FIDE: 1802 Perf: 1942 Media: 1941.40 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 44 3N Carli Federico ITA 1473 329 0.88 1 1 1

2 N 4 M Passoni Carlo ITA 2229 -427 0.08 1 2 2

3 B 6 NC Krsnik Cohar Ivan Vihor CRO 2099 -297 0.15 0 2 2

4 N 8 NC Mouflih Faycal MAR 2024 -222 0.22 Â½ 2 2

5 B 10 NC Ceka Shpetim ALB 1882 -80 0.39 0 2 2

1.72 2 2

18 Calvi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1778 Perf: 1648 Media: 1647.25 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 38 3N Attuati Luca ITA 1518 260 0.82 1 1 1

3 B 53 NC Gonella Graziano ITA 1169 609 0.92 1 2 2

4 N 4 M Passoni Carlo ITA 2229 -451 0.08 0 2 2

5 B 26 1N Biava Pierluigi ITA 1673 105 0.64 0 2 2

2.46 2 2

19 Oteri Aldo
1N ITA   Elo FIDE: 1774 Perf: 2021 Media: 1922.80 W-We: 0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 45 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1470 1 0 1

2 B 5 M Moroni Luca ITA 2219 -445 0.08 0 0 1

3 N 41 NC Maffeis Fabio ITA 1491 283 0.84 1 1 2

4 B 7 CM Motola Jacopo ITA 2073 -299 0.15 1 2 3

5 N 3 IM Solomon Kenny RSA 2361 -587 0.08 0 2 3

1.15 2 3

20 Rossini Fulvio
2N ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 2011 Media: 1717.80 W-We: 0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 46 NC Radaelli Francesco ITA 1467 1 0 1

2 N 6 NC Krsnik Cohar Ivan Vihor CRO 2099 -351 0.11 0 0 1

3 B 45 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1470 1 0 2

4 N 14 1N Tahiraj Almir ITA 1825 -77 0.39 1 1 3

5 B 22 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 20 0.53 1 2 4

1.03 2 4
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21 Acunzo Domenico
1N ITA   Elo FIDE: 1734 Perf: 1662 Media: 1629.80 W-We: -0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 47 NC Pirovano Ezio ITA 1440 Â½ 0 0

2 B 39 3N Cagnotto Marco ITA 1502 232 0.79 1 1 1

3 B 27 2N Paulovich Adriano ITA 1662 72 0.6 1 2 2

4 N 24 2N Pozzi Luca ITA 1696 38 0.55 0 2 2

5 B 12 1N Colombo Luca ITA 1849 -115 0.34 0 2 2

2.28 2 2

22 Coqueraut Jean Dominique
CM ITA   Elo FIDE: 1728 Perf: 1859 Media: 1707.20 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 48 NC De Tullio Alfonso ITA 1428 1 0 1

2 N 8 NC Mouflih Faycal MAR 2024 -296 0.15 0 0 1

3 N 52 NC Poletti Guido ITA 1377 1 0 2

4 B 9 1N Villa Giorgio ITA 1959 -231 0.21 1 1 3

5 N 20 2N Rossini Fulvio ITA 1748 -20 0.47 0 1 3

0.83 1 3

23 Caldi Irene
2N ITA   Elo FIDE: 1710 Perf: 1901 Media: 1933.80 W-We: 0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 49 NC Cavalle' Giancarlo ITA 1407 1 0 1

2 B 7 CM Motola Jacopo ITA 2073 -363 0.1 1 1 2

3 N 3 IM Solomon Kenny RSA 2361 -651 0.08 0 1 2

4 B 11 1N Biancotti Alessandro ITA 1869 -159 0.29 0 1 2

5 N 9 1N Villa Giorgio ITA 1959 -249 0.19 0 1 2

0.66 1 2

24 Pozzi Luca
2N ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 2054 Media: 1865.80 W-We: 1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 50 NC Cavalle' Alessandro ITA 1404 1 0 1

2 N 10 NC Ceka Shpetim ALB 1882 -186 0.26 Â½ 0 1

3 B 12 1N Colombo Luca ITA 1849 -153 0.3 1 1 2

4 B 21 1N Acunzo Domenico ITA 1734 -38 0.45 1 2 3

5 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2460 -764 0.08 0 2 3

1.09 2 3
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25 Mircoli Filippo
1N ITA   Elo FIDE: 1695 Perf: 1860 Media: 1666.50 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 40 NC Lamera Giuseppe ITA 1492 203 0.76 Â½ 0 0

3 B 37 2N Marchesotti Giovanni ITA 1545 150 0.7 1 1 1

4 B 35 2N Puppi Simone ITA 1556 139 0.69 1 2 2

5 N 7 CM Motola Jacopo ITA 2073 -378 0.09 Â½ 2 2

2.24 2 2

26 Biava Pierluigi
1N ITA   Elo FIDE: 1673 Perf: 1905 Media: 1833.00 W-We: 1.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 51 NC Frignani Alessandro ITA 1389 284 0.84 1 1 1

2 B 9 1N Villa Giorgio ITA 1959 -286 0.16 1 2 2

3 N 5 M Moroni Luca ITA 2219 -546 0.08 0 2 2

4 B 15 1N Paniga Danilo ITA 1820 -147 0.3 0 2 2

5 N 18 2N Calvi Luca ITA 1778 -105 0.36 1 3 3

1.74 3 3

27 Paulovich Adriano
2N ITA   Elo FIDE: 1662 Perf: 1548 Media: 1652.20 W-We: -1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 52 NC Poletti Guido ITA 1377 1 0 1

2 B 13 1N Tassini Marco ITA 1828 -166 0.28 Â½ 0 1

3 N 21 1N Acunzo Domenico ITA 1734 -72 0.4 0 0 1

4 N 12 1N Colombo Luca ITA 1849 -187 0.26 0 0 1

5 B 44 3N Carli Federico ITA 1473 189 0.75 0 0 1

1.69 0 1

28 Orsucci Marzio
2N ITA   Elo FIDE: 1661 Perf: 1585 Media: 1660.20 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 GM Naumkin Igor RUS 2460 -799 0.08 0 0 0

2 B 41 NC Maffeis Fabio ITA 1491 170 0.72 0 0 0

3 B 38 3N Attuati Luca ITA 1518 143 0.69 0 0 0

4 N 48 NC De Tullio Alfonso ITA 1428 Â½ 0 0

5 B 50 NC Cavalle' Alessandro ITA 1404 1 0 1

1.49 0 1
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29 Ferrari Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1659 Perf: 1881 Media: 1830.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 GM Salvador Roland PHI 2458 -799 0.08 0 0 0

2 N 42 NC Lanotte Massimiliano ITA 1482 1 0 1

3 B 4 M Passoni Carlo ITA 2229 -570 0.08 0 0 1

4 N 46 NC Radaelli Francesco ITA 1467 Â½ 0 1

5 B 38 3N Attuati Luca ITA 1518 141 0.69 1 1 2

0.85 1 2

30 Pirrello Christian
2N ITA   Elo FIDE: 1638 Perf: 1820 Media: 1844.00 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 IM Solomon Kenny RSA 2361 -723 0.08 0 0 0

2 B 43 NC Hali Jacques ITA 1479 1 0 1

3 N 7 CM Motola Jacopo ITA 2073 -435 0.08 0 0 1

4 N 42 NC Lanotte Massimiliano ITA 1482 1 0 2

5 B 14 1N Tahiraj Almir ITA 1825 -187 0.26 0 0 2

0.42 0 2

31 Fornari Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1624 Perf: 1543 Media: 1553.20 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 M Passoni Carlo ITA 2229 -605 0.08 0 0 0

2 N 44 3N Carli Federico ITA 1473 151 0.7 0 0 0

3 B 48 NC De Tullio Alfonso ITA 1428 Â½ 0 0

4 N 53 NC Gonella Graziano ITA 1169 455 0.92 1 1 1

5 B 46 NC Radaelli Francesco ITA 1467 Â½ 1 1

1.7 1 1

32 Zerboni Giuseppe
3N ITA   Elo FIDE: 1591 Perf: 1575 Media: 1610.80 W-We: -0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 M Moroni Luca ITA 2219 -628 0.08 0 0 0

2 B 45 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1470 0 0 0

3 B 42 NC Lanotte Massimiliano ITA 1482 0 0 0

4 N 50 NC Cavalle' Alessandro ITA 1404 1 0 1

5 B 43 NC Hali Jacques ITA 1479 Â½ 0 1

0.08 0 1
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33 Rosini Luca Ungaro
3N ITA   Elo FIDE: 1583 Perf: 1673 Media: 1734.20 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 NC Krsnik Cohar Ivan Vihor CRO 2099 -516 0.08 0 0 0

2 N 46 NC Radaelli Francesco ITA 1467 1 0 1

3 B 14 1N Tahiraj Almir ITA 1825 -242 0.2 0 0 1

4 N 45 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1470 1 0 2

5 B 16 1N Battistini Ercole ITA 1810 0 0 2

0.28 0 2

34 Spreafico Ambrogio Maurizi
3N ITA   Elo FIDE: 1581 Perf: 1732 Media: 1660.80 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Motola Jacopo ITA 2073 -492 0.08 0 0 0

2 B 49 NC Cavalle' Giancarlo ITA 1407 Â½ 0 0

3 N 47 NC Pirovano Ezio ITA 1440 1 0 1

4 B 13 1N Tassini Marco ITA 1828 -247 0.19 0 0 1

5 N 35 2N Puppi Simone ITA 1556 25 0.53 1 1 2

0.8 1 2

35 Puppi Simone
2N ITA   Elo FIDE: 1556 Perf: 1551 Media: 1707.60 W-We: -0.89

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 NC Mouflih Faycal MAR 2024 -468 0.08 0 0 0

2 N 48 NC De Tullio Alfonso ITA 1428 1 0 1

3 B 16 1N Battistini Ercole ITA 1810 Â½ 0 1

4 N 25 1N Mircoli Filippo ITA 1695 -139 0.31 0 0 1

5 B 34 3N Spreafico Ambrogio MauriziITA 1581 -25 0.47 0 0 1

0.86 0 1

36 Andolfatto Maria
3N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1577 Media: 1613.80 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Villa Giorgio ITA 1959 -414 0.08 0 0 0

2 B 51 NC Frignani Alessandro ITA 1389 156 0.71 1 1 1

3 N 15 1N Paniga Danilo ITA 1820 -275 0.17 0 1 1

4 N 44 3N Carli Federico ITA 1473 72 0.6 0 1 1

5 B 48 NC De Tullio Alfonso ITA 1428 1 1 2

1.56 1 2
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37 Marchesotti Giovanni
2N ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1604 Media: 1565.60 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 NC Ceka Shpetim ALB 1882 -337 0.12 0 0 0

2 N 50 NC Cavalle' Alessandro ITA 1404 Â½ 0 0

3 N 25 1N Mircoli Filippo ITA 1695 -150 0.3 0 0 0

4 B 47 NC Pirovano Ezio ITA 1440 Â½ 0 0

5 N 49 NC Cavalle' Giancarlo ITA 1407 1 0 1

0.42 0 1

38 Attuati Luca
3N ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1565 Media: 1674.80 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Biancotti Alessandro ITA 1869 -351 0.11 0 0 0

2 B 18 2N Calvi Luca ITA 1778 -260 0.18 0 0 0

3 N 28 2N Orsucci Marzio ITA 1661 -143 0.31 1 1 1

4 B 49 NC Cavalle' Giancarlo ITA 1407 Â½ 1 1

5 N 29 2N Ferrari Paolo ITA 1659 -141 0.31 0 1 1

0.91 1 1

39 Cagnotto Marco
3N ITA   Elo FIDE: 1502 Perf: 1749 Media: 1634.80 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Colombo Luca ITA 1849 -347 0.11 Â½ 0 0

2 N 21 1N Acunzo Domenico ITA 1734 -232 0.21 0 0 0

3 B 50 NC Cavalle' Alessandro ITA 1404 1 0 1

4 N 16 1N Battistini Ercole ITA 1810 Â½ 0 1

5 N 52 NC Poletti Guido ITA 1377 1 0 2

0.32 0 2

40 Lamera Giuseppe
NC ITA   Elo FIDE: 1492 Perf: 1593 Media: 1555.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Tassini Marco ITA 1828 -336 0.12 0 0 0

2 B 25 1N Mircoli Filippo ITA 1695 -203 0.24 Â½ 0 0

3 N 49 NC Cavalle' Giancarlo ITA 1407 Â½ 0 0

4 B 52 NC Poletti Guido ITA 1377 0 0 0

5 N 45 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 1470 1 0 1

0.36 0 1
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41 Maffeis Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1491 Perf: 1492 Media: 1563.60 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Tahiraj Almir ITA 1825 -334 0.12 0 0 0

2 N 28 2N Orsucci Marzio ITA 1661 -170 0.28 1 1 1

3 B 19 1N Oteri Aldo ITA 1774 -283 0.16 0 1 1

4 N 51 NC Frignani Alessandro ITA 1389 102 0.64 0 1 1

5 B 53 NC Gonella Graziano ITA 1169 322 0.87 1 2 2

2.07 2 2

42 Lanotte Massimiliano
NC ITA Elo Italia: 1482 Variaz: -18 Perf: 1300 Media: 1629.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Paniga Danilo ITA 1820 -338 0.12 0 0 0

2 B 29 2N Ferrari Paolo ITA 1659 -177 0.27 0 0 0

3 N 32 3N Zerboni Giuseppe ITA 1591 -109 0.35 1 1 1

4 B 30 2N Pirrello Christian ITA 1638 -156 0.29 0 1 1

5 N 47 NC Pirovano Ezio ITA 1440 42 0.56 0 1 1

1.59 1 1

43 Hali Jacques
NC ITA Elo Italia: 1479 Variaz: -24 Perf: 1222 Media: 1626.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Battistini Ercole ITA 1810 -331 0.12 0 0 0

2 N 30 2N Pirrello Christian ITA 1638 -159 0.29 0 0 0

3 B 46 NC Radaelli Francesco ITA 1467 12 0.52 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 32 3N Zerboni Giuseppe ITA 1591 -112 0.35 Â½ 0 1

1.28 0 1

44 Carli Federico
3N ITA   Elo FIDE: 1473 Perf: 1791 Media: 1718.40 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 1N Mandaglio Stefano ITA 1802 -329 0.12 0 0 0

2 B 31 2N Fornari Sergio ITA 1624 -151 0.3 1 1 1

3 N 9 1N Villa Giorgio ITA 1959 -486 0.08 0 1 1

4 B 36 3N Andolfatto Maria ITA 1545 -72 0.4 1 2 2

5 N 27 2N Paulovich Adriano ITA 1662 -189 0.25 1 3 3

1.15 3 3
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45 Lazzari Giuseppe V.
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: -15 Perf: 1272 Media: 1637.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 1N Oteri Aldo ITA 1774 -304 0.14 0 0 0

2 N 32 3N Zerboni Giuseppe ITA 1591 -121 0.34 1 1 1

3 N 20 2N Rossini Fulvio ITA 1748 -278 0.17 0 1 1

4 B 33 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1583 -113 0.35 0 1 1

5 B 40 NC Lamera Giuseppe ITA 1492 -22 0.47 0 1 1

1.47 1 1

46 Radaelli Francesco
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 15 Perf: 1415 Media: 1618.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Rossini Fulvio ITA 1748 -281 0.16 0 0 0

2 B 33 3N Rosini Luca Ungaro ITA 1583 -116 0.34 0 0 0

3 N 43 NC Hali Jacques ITA 1479 -12 0.48 1 1 1

4 B 29 2N Ferrari Paolo ITA 1659 -192 0.25 Â½ 1 1

5 N 31 2N Fornari Sergio ITA 1624 -157 0.29 Â½ 1 1

1.52 1 1

47 Pirovano Ezio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 21 Perf: 1436 Media: 1638.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Acunzo Domenico ITA 1734 -294 0.15 Â½ 0 0

2 N 12 1N Colombo Luca ITA 1849 -409 0.08 0 0 0

3 B 34 3N Spreafico Ambrogio MauriziITA 1581 -141 0.31 0 0 0

4 N 37 2N Marchesotti Giovanni ITA 1545 -105 0.36 Â½ 0 0

5 B 42 NC Lanotte Massimiliano ITA 1482 -42 0.44 1 1 1

1.34 1 1

48 De Tullio Alfonso
NC ITA Elo Italia: 1428 Variaz: -9 Perf: 1257 Media: 1622.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 -300 0.15 0 0 0

2 B 35 2N Puppi Simone ITA 1556 -128 0.33 0 0 0

3 N 31 2N Fornari Sergio ITA 1624 -196 0.25 Â½ 0 0

4 B 28 2N Orsucci Marzio ITA 1661 -233 0.21 Â½ 0 0

5 N 36 3N Andolfatto Maria ITA 1545 -117 0.34 0 0 0

1.28 0 0
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49 Cavalle' Giancarlo
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 3 Perf: 1274 Media: 1569.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 2N Caldi Irene ITA 1710 -303 0.14 0 0 0

2 N 34 3N Spreafico Ambrogio MauriziITA 1581 -174 0.27 Â½ 0 0

3 B 40 NC Lamera Giuseppe ITA 1492 -85 0.38 Â½ 0 0

4 N 38 3N Attuati Luca ITA 1518 -111 0.35 Â½ 0 0

5 B 37 2N Marchesotti Giovanni ITA 1545 -138 0.31 0 0 0

1.45 0 0

50 Cavalle' Alessandro
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: -24 Perf: 1129 Media: 1599.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Pozzi Luca ITA 1696 -292 0.15 0 0 0

2 B 37 2N Marchesotti Giovanni ITA 1545 -141 0.31 Â½ 0 0

3 N 39 3N Cagnotto Marco ITA 1502 -98 0.37 0 0 0

4 B 32 3N Zerboni Giuseppe ITA 1591 -187 0.26 0 0 0

5 N 28 2N Orsucci Marzio ITA 1661 -257 0.18 0 0 0

1.27 0 0

51 Frignani Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1389 Perf: 1445 Media: 1569.67 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 1N Biava Pierluigi ITA 1673 -284 0.16 0 0 0

2 N 36 3N Andolfatto Maria ITA 1545 -156 0.29 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 B 41 NC Maffeis Fabio ITA 1491 -102 0.36 1 1 2

5 0 0 F 1 2

0.81 1 2

52 Poletti Guido
NC ITA Elo Italia: 1377 Variaz: 3 Perf: 1274 Media: 1596.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Paulovich Adriano ITA 1662 -285 0.16 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 22 CM Coqueraut Jean Dominique ITA 1728 -351 0.11 0 0 1

4 N 40 NC Lamera Giuseppe ITA 1492 -115 0.34 1 1 2

5 B 39 3N Cagnotto Marco ITA 1502 -125 0.33 0 1 2

0.94 1 2

FSI - FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A) - Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013 - Pag. 24/26



T'pol - Tornei e punteggi online 22-07-2024

FESTIVAL DICEMBRINO (1311039A)
Vimercate - 22-11-2013 - 24-11-2013

53 Gonella Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1169 Perf: 956 Media: 1690.50 W-We: -0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 11 1N Biancotti Alessandro ITA 1869 -700 0.08 0 0 1

3 N 18 2N Calvi Luca ITA 1778 -609 0.08 0 0 1

4 B 31 2N Fornari Sergio ITA 1624 -455 0.08 0 0 1

5 N 41 NC Maffeis Fabio ITA 1491 -322 0.13 0 0 1

0.37 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 1N Battistini Ercole ITA 4 2.0 1750 1750 1810 1955 M 103029

42 NC Lanotte MassimilianoITA 4 1.0 1677 1484 1482 1990 M 160706

45 NC Lazzari Giuseppe V. ITA 5 1.0 1637 1397 1470 1948 M 145054

46 NC Radaelli Francesco ITA 4 1.0 1653 1460 1467 1994 M 157963

47 NC Pirovano Ezio ITA 4 1.0 1677 1484 1440 1962 M 156879

48 NC De Tullio Alfonso ITA 5 1.0 1622 1382 1428 1950 M 140066

49 NC Cavalle' Giancarlo ITA 5 1.5 1569 1420 1407 2001 M 137676

50 NC Cavalle' Alessandro ITA 5 0.5 1599 1233 1404 2003 M 139614

52 NC Poletti Guido ITA 4 1.0 1596 1403 1377 1968 M 151813
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